（様式２）
令和　年　月　日
令和５年度北九州市旅行商品造成助成事業　実績報告書
北九州市国内観光客等誘致促進協議会　宛
法人名
部門名
申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※申請は申請部門の代表者名義で行うこと

担当者
担当者メールアドレス
所 在 地 〒

電話番号
上記事業について、以下のとおり報告します。
【催行実績】
	旅行商品名
	催行日
	参加人数

	□宿泊助成　宿泊施設名：
　　　　　　観光施設名又は飲食店名：

□立寄助成　観光施設名又は飲食店名：
夜景観光を実施した場合　　□皿倉山（ケーブルカー・スロープカー使用）
　　　　　　　　　　　　　□夜景観賞クルーズ
　　　　　　　　　　　　　□門司港レトロ展望室

※宿泊証明書、立寄証明書を添付すること